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Aed-leeklill (Phlox paniculata) ‘Alexandra’ ja ‘Anastasia’
Hõbemedal. On imekspandav, et flokside juba niigi suure sortimendi 

hulka lisandub igal aastal ikka midagi uut. ‘Alexandra’ on jõulise kasvuga,  
60–70 cm kõrgune. Suurtesse õisikutesse koondunud õied on tumeroosad val-
ge tähtja silmaga. ‘Anastasia’ on sama kõrge, kuid tema valge tähtja südamiku-
ga õied on heleroosad. Mõlemad on ilusad, hästi õitsvad aiataimed. 

Esimene 
kahevärviline 
kellukas
Kellukatel (Campanula) on ajast 
aega olnud kas valged või sinised 
õied. Üllatusena ilmus 2007. aas-
tal lilleturule sort ‘Starina Bicolor 
Star’ – esimene kahevärviliste 
õitega kellukas. Uudissorti saatis 
suur müügiedu.

Edu tõid mitmed asjaolud, 
kõigepealt õite värvus. Nende 
põhivärv on taevassinine, süda-
mik aga valge, mistõttu mõju-
vad tähtjad õied veelgi enam 
kiirgavana. Pealegi õitseb see 
kompaktse ja keraja kasvukujuga 
sort väga rikkalikult ning kaua.

Kahevärvilise kelluka taimi 
pakutakse Hollandi lilleoksjonitel 
märtsist augusti lõpuni. Potilil-
lena on uudne kellukas end juba 
õigustanud, kas ta ka aiataimena 
läbi võiks lüüa, seda näitab aeg.
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Uusi värve 
lillepeenrale
Tutvustame uusi püsilillesorte, mida esitleti viimasel taime-
messil Plantarium Hollandis.

Metssalvei (Salvia nemorosa) ‘Bor-
deaux Steel Blue’

Ilusasti harunenud püstine taim, 
õied terassinised. Sobib hästi aeda, 
kuid on ka potilillena huvitav. Ei ole 
veel teada, kas ta ka avamaal igasugu-
ses pinnases säilitab oma madala kas-
vu (25–30 cm).
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* Referendi märkus. Kuna sortide 
iseloomustused on tehtud Kesk-Euroo-
pa tingimusi arvestades, siis ei tarvit-
se kõik andmed (eriti avamaal kasvata-
mise kohta) Eesti oludes kehtida.

Punane takerrohi (Uncinia rubra) 
‘Belinda’s Find’

Pronksmedal. Lõikheinaliste hul-
ka kuuluvate takerrohtude hulgas on 
mitmeid silmapaistvalt värvunud leh-
tedega liike ja sorte. Need troopilise 
päritoluga taimed pole Euroopas tal-
vekindlad, kuid ilusate punakate lehe-
puhmikute pärast kasvatatakse neid 
suvel aias. Sügisel tuleb taimed üles 
kaevata ning hoida talvel valges ja ja-
hedas ruumis.
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